

SIAT S.R.L.**Bilancio di esercizio al 31-12-2020**

Dati anagrafici	
Sede in	VIA ALESSANDRO MANZONI 30 - 56025 PONTEDERA (PI)
Codice Fiscale	01372120509
Numero Rea	PI 000000118857
P.I.	01372120509
Capitale Sociale Euro	100.000 i.v.
Forma giuridica	Societa' a responsabilita' limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	522150
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	COMUNE DI PONTEDERA
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2020	31-12-2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	92.417	146.629
II - Immobilizzazioni materiali	930.226	1.021.215
III - Immobilizzazioni finanziarie	381	326
Totale immobilizzazioni (B)	1.023.024	1.168.170
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	11.496	10.235
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	147.057	97.662
imposte anticipate	10.437	0
Totale crediti	157.494	97.662
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	7.193	7.193
IV - Disponibilità liquide	775.077	434.394
Totale attivo circolante (C)	951.260	549.484
D) Ratei e risconti	17.799	15.371
Totale attivo	1.992.083	1.733.025
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	100.000	100.000
IV - Riserva legale	20.000	20.000
VI - Altre riserve	581.210	493.942
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	27.276	87.268
Totale patrimonio netto	728.486	701.210
B) Fondi per rischi e oneri	0	31.421
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	116.100	116.511
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	418.315	639.472
esigibili oltre l'esercizio successivo	698.126	194.549
Totale debiti	1.116.441	834.021
E) Ratei e risconti	31.056	49.862
Totale passivo	1.992.083	1.733.025

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.380.960	1.978.400
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	1.261	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	1.261	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	16.348	0
altri	5.386	9.045
Totale altri ricavi e proventi	21.734	9.045
Totale valore della produzione	1.403.955	1.987.445
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	28.693	25.017
7) per servizi	269.721	262.641
8) per godimento di beni di terzi	605.702	1.000.901
9) per il personale		
a) salari e stipendi	191.015	226.265
b) oneri sociali	56.189	68.515
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	18.710	20.931
c) trattamento di fine rapporto	16.448	17.061
e) altri costi	2.262	3.870
Totale costi per il personale	265.914	315.711
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	175.506	195.669
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	60.713	69.198
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	114.793	126.471
Totale ammortamenti e svalutazioni	175.506	195.669
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	2.287
14) oneri diversi di gestione	34.238	57.120
Totale costi della produzione	1.379.774	1.859.346
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	24.181	128.099
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
altri	0	21
Totale proventi da partecipazioni	0	21
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	360	371
Totale proventi diversi dai precedenti	360	371
Totale altri proventi finanziari	360	371
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	7.702	8.545
Totale interessi e altri oneri finanziari	7.702	8.545
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(7.342)	(8.153)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	16.839	119.946
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	0	32.678

imposte differite e anticipate	(10.437)	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(10.437)	32.678
21) Utile (perdita) dell'esercizio	27.276	87.268

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2020

Nota integrativa, parte iniziale

Principi di redazione

Il bilancio di SIAT S.r.l. dell'esercizio chiuso il 31/12/2020 è stato redatto in base ai principi e criteri contabili di cui agli articoli 2423 e seguenti del codice civile.

In particolare:

- la valutazione delle voci è stata fatta secondo prudenza - comunque in applicazione delle disposizioni civilistiche - e nella prospettiva di continuazione dell'attività;
- proventi e oneri sono stati considerati secondo il principio di competenza;
- rischi e perdite di competenza dell'esercizio sono stati considerati, anche se conosciuti dopo la chiusura del medesimo;
- per ogni voce dello stato patrimoniale e del conto economico è stato indicato l'importo della voce corrispondente dell'esercizio precedente.

Si precisa inoltre che:

- ai sensi dell'articolo 2435-*bis* del codice civile il bilancio è stato redatto in forma abbreviata, poiché i limiti previsti dallo stesso articolo non risultano superati per due esercizi consecutivi;
- ai sensi del disposto dell'articolo 2423-*ter* del codice civile sono stati utilizzati gli schemi previsti dai successivi articoli 2424 e 2425. Tali schemi sono in grado di fornire informazioni sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale, finanziaria ed economica della società;
- salvo eventuali eccezioni di cui si dirà nel prosieguo, sono stati mantenuti i medesimi criteri di valutazione dell'esercizio precedente;
- non si sono verificati casi eccezionali che impongano di derogare alle disposizioni civilistiche;
- la relazione sulla gestione è stata omessa in quanto ci si è avvalsi della facoltà prevista dall'articolo 2435-*bis*, comma 7, del codice civile. Si specifica in questa sede che: a) non si possiedono azioni proprie, né quote o azioni di società controllanti, neanche per interposta persona o società fiduciaria; b) non si sono acquistate, né alienate azioni proprie, né azioni o quote di società controllanti anche per interposta persona o società fiduciarie.
- i valori contenuti nel presente documento sono espressi in unità di Euro.

Criteria di valutazione applicati

I criteri di valutazione adottati, qui di seguito illustrati, rispondono a quanto richiesto dall'articolo 2426 del codice civile, così come modificato dal D.Lgs. 139/2015. In quanto la società redige il bilancio in forma abbreviata si precisa inoltre che non si applicano ai crediti e ai debiti i criteri del costo ammortizzato e quindi i titoli sono iscritti al costo d'acquisto, i crediti al valore di presumibile realizzo e i debiti al valore nominale.

ATTIVO

B) I - Immobilizzazioni immateriali

E' iscritto all'attivo patrimoniale un costo per avviamento del valore residuo di euro 10.638 nascente dall'imputazione a tale voce del disavanzo di fusione generatosi in occasione dell'incorporazione della società SIAT 2P S.r.l. avvenuta nel 2009. L'ammortamento viene effettuato sulla base della residua durata della convenzione con il comune di Pontedera riguardante la gestione dei parcheggi della città, visto che tale rapporto costituisce la fonte dell'attività dell'incorporata e parte rilevante del valore della medesima che a livello contabile trova rappresentazione nell'elemento immateriale in questione.

I costi di manutenzione ordinaria sono imputati per intero a conto economico. Quelli aventi natura incrementativa - ove possibile - sono attribuiti ai cespiti cui si riferiscono, aumentandone così il costo; in caso contrario, sono trattati quali costi ad utilità pluriennale e sistematicamente ammortizzati. Vengono infine ammortizzati in base alla presunta durata di utilità gli altri costi di manutenzione aventi utilità pluriennale. Il software viene ammortizzato in base alla durata di utilizzo.

B) II - Immobilizzazioni materiali

Sono iscritte al costo d'acquisto e sistematicamente ammortizzate applicando le aliquote previste dalla normativa fiscale che si ritengono adatte a rappresentare il logorio tecnico ed economico dei beni.

B) III - Immobilizzazioni finanziarie

I depositi cauzionali sono iscritti al valore di rimborso.

C) I - Rimanenze

Sono costituite dalle tessere distribuite ai clienti e valutate al costo specifico d'acquisto.

C) II - Crediti

I crediti sono iscritti al valore di presunto realizzo;

C) III - Attività finanziarie non immobilizzate

Trattasi di titoli azionari tempestivamente ed economicamente convertibili in liquidità.

C) IV - Disponibilità liquide

Sono iscritte al valore effettivo.

D) Ratei e risconti attivi

Nella voce *ratei e risconti attivi* sono iscritti costi presenti in contabilità a fine esercizio, ma di competenza di periodi successivi.

PASSIVO

C) Trattamento fine rapporto lavoro subordinato

L'importo è stato calcolato in base alle vigenti disposizioni in materia.

D) Debiti

Sono iscritti al valore di presunta estinzione coincidente con il loro valore nominale.

E) Ratei e risconti passivi

Nella voce *ratei e risconti passivi* sono iscritte rispettivamente quote di debiti che matureranno completamente in esercizi successivi e proventi presenti in contabilità a fine esercizio, di competenza di periodi successivi.

Trovano altresì collocazione altri ricavi sospesi.

Costi e ricavi

Ricavi e oneri sono indicati al netto dei resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse con la prestazione dei servizi.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	556.153	3.251.438	326	3.807.917
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	409.524	2.230.223		2.639.747
Valore di bilancio	146.629	1.021.215	326	1.168.170
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	6.500	42.455	54	49.009
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	18.650	-	18.650
Ammortamento dell'esercizio	60.713	114.793		175.506
Totale variazioni	(54.213)	(90.988)	54	(145.147)
Valore di fine esercizio				
Costo	562.653	3.275.243	381	3.838.277
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	470.236	2.345.016		2.815.252
Valore di bilancio	92.417	930.226	381	1.023.024

Si riporta di seguito il dettaglio delle movimentazioni intervenute nella voce immobilizzazioni immateriali:

	Spese ammod.to	Software	Avviamento	Spese ex cinema massimo	Spese man. su beni di terzi	Spese pluriennali diverse	Totale
Valore a inizio esercizio:							
Costo originario	121.102	74.555	74.286	90.418	184.172	11.620	556.153
Ammortamenti cumulati	(100.979)	(55.535)	(58.344)	(90.418)	(98.435)	(5.812)	(409.523)
Svalutazioni	-	-	-	-	-	-	-
Rivalutazioni	-	-	-	-	-	-	-
Totale	20.123	19.020	15.942	-	85.737	5.808	146.630
Movimentazione dell'esercizio:							
Rivalutazioni	-	-	-	-	-	-	-
Trasferimento da/a altra categoria	-	-	-	-	-	-	-
- Costo storico	-	-	-	-	-	-	-
- F.do ammortamento	-	-	-	-	-	-	-
Incrementi	3.300	3.050	-	-	150	-	6.500
Decrementi	-	-	-	-	-	-	-
Ammortamenti	(7.689)	(10.800)	(5.304)	-	(35.192)	(1.727)	(60.713)
Svalutazioni	-	-	-	-	-	-	-
Valore a fine esercizio:							
Costo originario	124.402	77.605	74.286	90.418	184.322	11.620	562.653
Ammortamenti cumulati	(108.669)	(66.335)	(63.648)	(90.418)	(133.627)	(7.539)	(470.236)
Svalutazioni	-	-	-	-	-	-	-
Rivalutazioni	-	-	-	-	-	-	-

Totale	15.733	11.270	10.638	-	50.695	4.081	92.417
---------------	---------------	---------------	---------------	----------	---------------	--------------	---------------

Si riporta di seguito il dettaglio delle movimentazioni intervenute nella voce immobilizzazioni materiali:

	Edifici	Impianti	Macchine ord ed el. d'ufficio	Parcheggi	Autoveicoli	Beni inf.	Imm. materiali c/acconti	Totale
Valore a inizio esercizio:								
Costo originario	744.053	950.862	114.176	1.378.217	58.874	5.057	199	3.251.438
Ammortamenti cumulati	(79.446)	(635.725)	(106.677)	(1.378.217)	(25.101)	(5.057)	-	(2.230.223)
Svalutazioni	-	-	-	-	-	-	-	-
Rivalutazioni	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale	664.607	315.136	7.500	-	33.773	-	199	1.021.215
Movimentazione dell'esercizio:								
Rivalutazioni	-	-	-	-	-	-	-	-
Trasferimento da/a altra categoria	-	-	-	-	-	-	-	-
- Costo storico	-	-	-	-	-	-	-	-
- F.do ammortamento	-	-	-	-	-	-	-	-
Incrementi	13.677	4.063	878	-	-	346	23.491	42.455
Decrementi	-	-	-	-	-	-	(18.650)	(18.650)
Ammortamenti	(10.586)	(99.653)	(3.645)	-	(564)	(346)	-	(114.793)
Svalutazioni	-	-	-	-	-	-	-	-
Valore a fine esercizio:								
Costo originario	757.730	954.925	115.054	1.378.217	58.874	5.403	5.040	3.275.243
Ammortamenti cumulati	(90.032)	(735.378)	(110.322)	(1.378.217)	(25.665)	(5.403)	-	(2.345.016)
Svalutazioni	-	-	-	-	-	-	-	-
Rivalutazioni	-	-	-	-	-	-	-	-
Totale	667.699	219.546	4.732	-	33.209	-	5.040	930.226

* Rimanenze

Sono aumentate di Euro 1.261.

* Crediti

L'ammontare complessivo dei crediti è aumentato di Euro 59.832 e risulta così suddiviso:

Crediti esigibili entro l'esercizio successivo		
Clients	Euro	103.334
Erario	Euro	30.452
Inail	Euro	338
Debitori diversi	Euro	1.081
Crediti diversi	Euro	11.852
Totale	Euro	147.057

Imposte anticipate		
Erario c/Ires anticipata es.entro esercizio	Euro	10.437
Totale	Euro	10.437

*** Attività finanziarie non immobilizzate**

La voce non ha subito variazioni.

*** Disponibilità liquide**

La voce ha subito un incremento di Euro 340.683.

*** Ratei e risconti attivi**

La voce è aumentata di Euro 2.428.

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni			
Capitale	100.000	-			100.000
Riserva legale	20.000	-			20.000
Altre riserve					
Riserva straordinaria	493.942	87.268			581.210
Totale altre riserve	493.942	87.268			581.210
Utile (perdita) dell'esercizio	87.268	(87.268)		27.276	27.276
Totale patrimonio netto	701.210	-		27.276	728.486

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	100.000	B	100.000
Riserva legale	20.000	B	20.000
Altre riserve			
Riserva straordinaria	581.210	A-B	581.210
Totale altre riserve	581.210		581.210
Totale	701.210		701.210
Quota non distribuibile			201.779
Residua quota distribuibile			499.431

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

L'utile dell'esercizio è pari a Euro 27.276.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il fondo in questione si è movimentato nell'esercizio come di seguito indicato:

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	116.511
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	14.304
Utilizzo nell'esercizio	14.715
Totale variazioni	(411)
Valore di fine esercizio	116.100

Debiti

L'ammontare complessivo dei debiti è aumentato di Euro 282.420, e risulta così suddiviso.

Debiti esigibili entro l'esercizio successivo		
Debiti v/fornitori	Euro	125.077
Debiti v/erario	Euro	29.049
Debiti v/istituti previdenziali e ass.li	Euro	6.430
Debiti v/dipendenti	Euro	10.665
Debiti v/banche per mutui passivi	Euro	55.716
Debiti v/Comuni concedenti	Euro	174.540
Debiti v/altre imprese in ATI	Euro	9.787
Debiti per interessi passivi	Euro	874
Debiti per carte di credito	Euro	504
Debiti v/amministratori c/compensi	Euro	523
Debiti per cauzioni	Euro	4.388
Debiti v/altri	Euro	761
Arrotondamento	Euro	1
Totale	Euro	418.315

Debiti esigibili oltre l'esercizio successivo		
Debiti v/banche per mutui passivi	Euro	698.126
Totale	Euro	698.126

passivi

La voce è diminuita di Euro 18.806 e risulta così articolata:

Ratei e risconti passivi		
Ratei passivi	Euro	18.132
Risconti passivi	Euro	12.924
Totale	Euro	31.056

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Alla data del 31 dicembre 2020 i debiti con durata residua superiore a 5 anni ed i debiti assistiti da garanzia reale sono i seguenti:

Mutuo chirografario concesso nel mese di settembre 2020 da BANCO BPM per euro 650.000,00, garantito dal Fondo PMI, avente durata pari a 72 mesi con periodo di preammortamento, rimborsabile in 60 rate mensili posticipate; quota capitale da rimborsare nel 2021 euro 31.160.

I debiti assistiti da garanzie reali sono rappresentati da due mutui concessi da Banca Credito Emiliano S.p.A. come di seguito indicato:

Mutuo ipotecario concesso dalla Banca Credito Emiliano S.p.A., erogato in data 20/10/2016 per euro 45.373 - con ultima rata di rimborso dell'erogato al 20/01/2024. Il debito è garantito da ipoteca sull'immobile sede della società. L'ammortamento è iniziato nel 2016; importo da restituire nel 2021 pari ad euro 3.816.

Mutuo ipotecario concesso dalla Banca Credito Emiliano S.p.A. erogato in data 20/10/2016 per euro 122.492 - con ultima rata di rimborso dell'erogato al 20/01/2024. Il debito è garantito da ipoteca sull'immobile sede della società. L'ammortamento è iniziato nel 2016; importo da restituire nel 2021 pari ad euro 10.342.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Oneri finanziari capitalizzati

Nell'esercizio non vi sono stati oneri finanziari imputati a valori dell'attivo.

Ricavi e costi di entità o incidenza eccezionali

A seguito della eliminazione della macroclasse E) del Conto Economico si informa che la società non ha contabilizzato elementi di ricavo e di costo di entità o incidenza eccezionali.

Sospensione dei pagamenti a seguito dell'emergenza sanitaria

Nel corso dell'esercizio la Società ha beneficiato dei provvedimenti che hanno disposto la sospensione dei pagamenti delle rate dei finanziamenti e delle imposte.

Il prospetto che segue evidenzia le sospensioni in essere alla data del 31/12/2020.

Banca creditrice	Descrizione	Scadenza della moratoria	Ammontare del debito in linea capitale sospeso alla data del 31/12/2020
Banco BPM	Finanziamento Chirografario 2016	31/08/2021 per estinzione anticipata	18.156,07
Banco BPM	Finanziamento Chirografario 2017	31/08/2021 per estinzione anticipata	33.794,18
Banco BPM	Finanziamento Chirografario 2019	31/08/2021 per estinzione anticipata	14.345,66
Bcc di Pisa	Finanziamento Chirografario 2016	30/06/2021	15.655,56
Credem	Mutuo Ipotecario	30/06/2021	15.727,53
Credem	Mutuo Ipotecario	30/06/2021	5.825,51

Inoltre la società ha beneficiato del rinvio al 30 aprile 2021 del pagamento della rata di acconto IRES IRAP di euro 16.291,00.

Dati sull'occupazione

	Numero medio
Impiegati	6

	Numero medio
Operai	2
Totale Dipendenti	8

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

	Amministratori	Sindaci
Compensi	7.104	10.723

Non ha altresì concesso crediti nei confronti degli amministratori e dei sindaci.

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

La società non ha impegni, garanzie e passività potenziali. La società non ha altresì impegni in materia di trattamento di quiescenza e simili nonché impegni assunti nei confronti di imprese controllate, collegate. Controllanti e imprese sottoposte al controllo di queste ultime.

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

L'attività di gestione dei parcheggi nasce dalla convenzione con comune di Pontedera, socio di maggioranza della società. L'accordo prevede la corresponsione al comune di un importo annuo calcolato come percentuale sugli incassi; bisogna aggiungere inoltre il corrispettivo per l'attività di vigilanza svolta dai dipendenti della società per conto del comune di Pontedera. Altre operazioni con parti correlate si sono svolte a condizioni normali di mercato e nel rispetto delle norme anticorruzione e trasparenza adottate dalla Società.

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Non risultano accordi fuori bilancio che risultino significativi al fine di valutare la situazione patrimoniale e finanziaria ed il risultato economico della società.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Nel periodo che intercorre fra la data di chiusura dell'esercizio e quella odierna non si segnalano fatti che possano influire sulle valutazioni effettuate dagli amministratori ai fini della redazione del presente bilancio di esercizio. Risulta però doveroso riferire in merito al mutato contesto generale dovuto alla pandemia causata dal COVID-19 tutt'ora in corso ed alle conseguenti misure restrittive.

La società sta monitorando costantemente l'evoluzione degli eventi e ad oggi non risultano elementi tali da comportare rettifiche sui saldi patrimoniali ed economici del presente bilancio.

Nel corso del 2021, in continuità con quanto verificatosi l'anno precedente, la società ha posto in essere tutte le misure idonee alla mitigazione del rischio di contagio da Coronavirus, adottando idonee procedure.

Con riguardo alle gestioni delle aree di sosta nei comuni di Pontedera e di Pomezia si segnala quanto segue:

Con Ordinanza del Sindaco del comune di Pontedera n. 235 del 31.12.2020 è stata prorogata sino al 31.3.2021 la riduzione tariffaria della sosta già disposta dal Comune di Pontedera con delibera di Giunta n. 35 del 30.4.2020.

Con Ordinanza n. 9 del 15/03/2021, il Sindaco del comune di Pomezia ha disposto la sospensione dei pagamenti per la sosta nei parcheggi nel periodo ricompreso tra il 15.3.2021 e il 6.4.2021.

Imprese che redigono il bilancio consolidato dell'insieme più piccolo di imprese di cui si fa parte in quanto impresa controllata

La società non è controllata da altra impresa che redige il bilancio consolidato.

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

La società non ha sottoscritto strumenti finanziari derivati.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

SIAT S.r.l. è una società partecipata in via maggioritaria dal Comune di Pontedera, mentre le quote di minoranza appartengono ad una pluralità di soci privati. SIAT si occupa prevalentemente di gestione di parcheggi pubblici tra, cui, in particolare, il servizio di parcheggio sul territorio comunale il quale non costituisce tuttavia oggetto di affidamento diretto essendo stato acquisito mediante procedura ad evidenza pubblica.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

L'importo delle sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e dei vantaggi economici ricevuti da pubbliche amministrazioni e soggetti ad essere assimilati nel corso del 2020 ammontano ad euro 16.348,08, e risulta così dettagliato:

- contributo a fondo perduto Decreto Ristori Art.25 D.L.34/2020 euro 14.351,00 accreditato in data 25/06/2020;
- contributo concesso dalla CCIAA di Pisa per "Bando emergenza ripartenza", importo al lordo della ritenuta d'acconto euro 1.997,08, accreditato in data 2/11/2020.

Si precisa che tale importo è stato imputato a bilancio secondo il criterio di competenza.

Nota integrativa, parte finale

PROPOSTA DI DESTINAZIONE DEL RISULTATO DI PERIODO

Riguardo alla destinazione del risultato d'esercizio di Euro 27.276,03, se ne propone l'accantonamento per intero alla riserva straordinaria avendo la riserva legale raggiunto l'importo minimo previsto dal codice civile.

il consiglio d'amministrazione

presidente	Pasquinucci Antonio
consigliere	Norci Giuseppe
consigliere	Giusti Ilaria

Dichiarazione di conformità del bilancio

"Il sottoscritto firmatario digitale, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società".